ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИРНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №
от  _ _________2017 г.                                                                     х.Мирный
О передаче из бюджета муниципального образования

«Мирненское  сельское поселение»

остатков неиспользованных средств дорожного фонда

муниципальному образованию «Дубовский район»
В связи с реализацией Областного закона от 28 декабря 2015 года № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» Собрание депутатов Мирненского сельского поселения решило:
        1. Остатки неиспользованных средств ликвидируемого муниципального дорожного фонда Мирненского сельского поселения в сумме 530997,14 (пятьсот тридцать тысяч девятьсот девяносто семь рублей 14 копеек), образовавшиеся на 01.01.2017 г. передать в бюджет Дубовского района в виде иных межбюджетных трансфертов на решение вопросов дорожной деятельности на территории Мирненского сельского поселения.
       2. Администрации Мирненского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Дубовского района  о передаче в бюджет Дубовского района бюджетных ассигнований ликвидируемого дорожного фонда Мирненского сельского поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в местной газете «МИРНЕНСКИЕ ВЕСТИ».

Председатель собрания депутатов –

Глава Мирненского сельского поселения                         Н.П.Донец